



S. MARTINO SICCOMARIO



AMMINISTRAZIONI COMUNALI DI

San Martino Siccomario

Travacò Siccomario

PROVINCIA DI PAVIA

Gara per l'affidamento dei servizi di refezione scolastica Scuola Primaria e Scuola d'Infanzia e di fornitura pasti caldi, colazioni e merende per il Centro Diurno Integrato "Il Novello Don Franco Comaschi" a ridotto impatto ambientale –

Periodo: Anni 2 (DUE) Settembre 2016 – Agosto 2018

F.A.Q./RISPOSTE AI QUESITI

QUESITO DEL 29 APRILE 2016

1) Nell'offerta tecnica i Punti:

- A2 Planimetria e legenda attrezzature
- A3 Piantina con tutti i percorsi alternativi
- B2 Curriculum del Dietista e del direttore

Sono allegati o pagine del Progetto?

2) Per quanto riguarda il Lotto n. 1 si chiede di conoscere quanti litri contiene il Boiler che si trova nella Scuola Primaria "Mario Milanese".

RISPOSTE

1) La descrizione di quanto richiesto ai Punti A2 – A3 – B2 deve essere contenuta nella relazione tecnica e quindi COSTITUISCE pagine di progetto.

SOLO:

- la Planimetria e legenda delle attrezzature (PUNTO A2)
- la Piantina con il percorso principale e tutti i percorsi alternativi (PUNTO A3)
- il Curriculum del Dietista e del Responsabile del Servizio (PUNTO B2)

possono costituire allegati al Progetto.

2) Per il LOTTO N. 1 - Scuola Milanese - il Boiler contiene 10 Litri 10.

QUESITO DEL 23 APRILE 2016

F. Buongiorno

sono a richiederVi il personale in servizio presso i relativi lotti con specificato il monte ore la qualifica e l'inquadramento contrattuale

R.

SCUOLA PRIMARIA MARIO MILANESI			
Matricola	Ruolo	Livello	Monte ore settimanale
33138	Addetto Servizio Mensa	SESTO SUPER	6,00
15909	Addetto Servizio Mensa	SESTO SUPER	15,00
28314	Addetto Servizio Mensa	SESTO SUPER	8,00
20214	Addetto Servizio Mensa	SESTO SUPER	8,00
22293	Addetto Servizio Mensa	SESTO SUPER	10,00

PERSONALE CENTRO DI COTTURA			
1	DIRETTORE	SECONDO	8,00
1	CUOCO DIETE	TERZO	15,00
1	CUOCO DIETE	QUINTO	6,00
1	DIETISTA	QUARTO	4,00
1	ASM	SESTO	8,00
1	ASM	SESTO	8,00
1	ASM	SESTO	8,00
1	AUTISTA	QUINTO	15,00

QUESITO DEL 23 APRILE 2016

Sono a richederVi il personale in servizio presso i relativi lotti con specificato il monte ore la qualifica e l'inquadramento contrattuale.

RISPOSTA PER LOTTO N. 2 – COMUNE DI TRAVACO' SICCOMARIO

Il personale attualmente impegnato nei servizi di refezione presso la Scuola Primaria "B. Mezzadra" di Travacò Siccomario e presso la Scuola d'Infanzia di Travacò Siccomario è il seguente:

SCUOLA PRIMARIA

<i>RUOLO</i>	<i>LIVELLO</i>	<i>MONTE ORE SETTIMANALE</i>
Addetto Servizio Mensa	SESTO SUPER	14 ORE
Addetto Servizio Mensa	SESTO SUPER	6 ORE
Addetto Servizio Mensa	SESTO SUPER	6 ORE

SCUOLA D'INFANZIA

<i>RUOLO</i>	<i>LIVELLO</i>	<i>MONTE ORE SETTIMANALE</i>
Cuoco	TERZO	35 ORE
Addetto Servizio Mensa	QUINTO	21 ORE
Addetto Servizio Mensa	SESTO SUPER	12,50 ORE

N.B.

Presso l'Istituzione "Il Novello Don Franco Comaschi" non c'è personale in quanto la distribuzione viene effettuata dalle operatrici/operatori ASA/OSS già presente in struttura.

D - Buongiorno,

Come d'accordi telefonici sono a richiederLe maggiori informazioni riguardo il paragrafo C.2 relativo alle migliorie del sistema informatico, in quanto l'azienda Sidera software non rilascia informazioni su interventi migliorativi e costi sul Vostro software già in uso.

Visto che quanto riportato costituisce punteggio dell'offerta tecnica in sede di gara volevamo sapere come procedere.

Rimango in attesa di un Vostro riscontro porgo cordiali saluti

R Gentile Sig.ra Cira Vitiello

Siamo a formulare la seguente mail per rettificare il valore del prezzo della licenza per l'uso **programma school management**:

riferito per il Vs. Comune risulta essere pari a € 0,060 (sei centesimi di euro) poiché il numero dei pasti annui è inferiore ai 100.000.- Solamente per i Comuni con pasti annui superiori è prevista l'applicazione del costo licenza pari a 0,050 (cinque centesimi di euro) -da moltiplicarsi per il numero effettivo dei pasti somministrati. SIDERA Software Bolzano.

QUESITI DEL 14 MAGGIO 2016

D. In riferimento alla gara di cui all'oggetto si richiede di sapere se, nella griglia dei punteggi della relazione tecnica, nella sezione SERVIZI MIGLIORATIVI al punto C.2 interventi mirati volti a migliorare l'ambientazione dei refettori (tinteggiature e sua frequenza, insonorizzazione, altre migliorie da specificare e **quantificare**)

La parola QUANTIFICARE s'intende relativa ad una quantificazione economica delle migliorie da indicare in sede di OFFERTA TECNICA

R. La parola "quantificare" deve essere intesa come indicatore **numerico** delle migliorie proposte e **NON** quale quantificazione economica.

In linea generale nessun valore economico deve essere riportato nella relazione tecnica e neppure nelle schede tecniche allegate.

D. Nella **Busta B** contenente la relazione tecnica devono essere inserite 2 (DUE) buste ovvero una per ciascun Lotto?

R. Nella Busta B deve essere inserita un'unica relazione, con i requisiti richiesti (20 pagine, no fronte retro ecc.), descrittiva delle proposte riferite ai Lotti in Gara.